
EDITAL Nº 006/SEMAD/2023, DE 28 DE MARÇO DE 2023

DIVISÃO DE CARGOS, SALÁRIOS, SELEÇÃO E RECRUTAMENTO
DE SERVIDORES/DICS/SEMAD

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas
no Art. 4º, Inciso  XII, Alínea “b” c/c Inciso XXII, do Anexo I do Decreto nº 15.715, de
25.02.2019, publicado no  Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia –
D.O.M.E.R. nº 2405, de 26.02.2019, resolve:

RETIFICAR o Edital nº 005/SEMAD/2022, de  20/03/2023, publicados no  D.O.M.E.R nº  3437 de
22/03/2023.

ONDE SE LÊ:

CARGO: NUTRICIONISTA – 30H PORTO VELHO

1 00617832 THATIANA BARROS GONCALVES MANUSSAKIS 001.015.282-21 10/11/1989

LEIA-SE:

CARGO: NUTRICIONISTA – 30H PORTO VELHO

Classificação Inscrição Nome CPF
Data de

Nascimento

1 00617832 THATIANA BARROS GONCALVES MANUSSAKIS 001.015.282-21 10/11/1989

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

1/1


